
ринноэ 

Минобрнауки России 
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

«Научно-исследовательский институт - Республиканский исследовательский 
научно-консультационный центр экспертизы» 

ФГБНУ НИИ РИНКЦЭ 

ПРИКАЗ 
« Л _ » декабря 2023 г. №, W/WPS 

Москва 

Об утверждении плана закупок инновационной продукции, высокотехнологической 
продукции, лекарственных средств на 2024 год и на плановый период 2025 - 2028 годов 

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЭ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 17 сентября 2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки 
товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», Положением о закупке ФГБНУ НИИ 
РИНКЦЭ, утвержденным Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 
06 декабря 2018 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план закупок инновационной продукции, высокотехнологической продукции, 
лекарственных средств на 2024 год и на плановый период 2025 - 2028 годов (далее - план 
закупок). 

2. Разместить план закупок на официальном сайте Единой информационной системы в 
сфере закупок Российской Федерации в сети Интернет (zakupki.gov.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

И.о. генерального директора Г.И. Бахтурин 



Порядковый номер 

Код по ОКВЭД2 

Код по ОКПД2 

Предмет договора 

тз К. ст> о з 
о ^ и ^ Р Я •О Р to 

2 

я "О -) * 5» « Р -а Й & 
' " I | I 

i l l S 2 сг а о- X О О 2 й ft 

код по ОКЕИ 

наименование 

w И 2 Ja 
•Я 5 X в Я я 5 к 5 р 

Сведения о кол-ве (объеме) 

код по О К А Ю 

наименование 

-d а 

"О К. од о 

Сведения о начальной (максимальной) 
цене договора 

Способ закупки 

Закупка в электронной 
форме 

Объем финансового обеспечения закупки за счет 
субсидии, предоставляемой в целях реализации 
национальных и федеральных проектов, а также 

комплексного плана модернизации и расширения 
магистральной инфраструктуры* 

Код целевой статьи расходов, код вида расходов* 

О
К

А
Т

О
 

К
П

П
 

И
Н

Н
 

Э
лектронная почта заказчика 

Т
елеф

он заказчика 
А

дрес м
естонахож

дения заказчика 
Н

аим
енование заказчика 

45280569000 
771501001 
7701005793 
info@

extech.ru 
7-495-5805260 
127055, г. М

осква, вн.тер.г. м
униципальны

й округ М
арьина рощ

а, ул. О
бразцова, д. 12, к. 2 

ф
едеральное государственное бю

дж
етное научное учреж

дение "Н
аучно-исследовательский институт -

Республиканский исследовательский научно-консультационны
й центр экспертизы

" 

Я 
и 
65 
X 
W 
65 
Я 

'-< 
a 
я 
х 
х 
X 
X 
О 
еа 
65 
X 
X 
о 
X 
X 

Я о 
хс 

м 
о 
ю 

X 
43 
о 
ta -1 V! О 

ы я 
X 

я X 
Я X 
рэ рэ а 

2 
Р о 
Я о 
о я 
СО о 
Е н нн 
КС п 

X 
Я X 
о> о • а Sa я о о п 
fcl X 
ы J 
о Л 
NJ Г) 
1/1 я 

о 
К> хс 
О X 
ю - а 
00 о 
1—1 й 
о ^ 
3=1 Я 
о X 
со X 

Sa л 
Я » 

ТЭ о Н 
05 

За 

« 8» 
.§** "S 
§ g 

В- ^ 

m Г1 

mailto:info@extech.ru


Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ 

1 квартал 2024 г. 

1 21.20 21.20.10 

Лекарственные 
препараты и 

вспомогательные 
средства для 

оказания первой 
помощи 

работникам 

867 
условная 
единица 

1 45 Москва 5 000 ,00 02.2024 12.2024 

за
ку

пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст

ав
щ

ик
а 

нет -

Итого для осуществления закупок: 5 000,00 



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ 

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом 
закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 5 000,00 рублей. 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), 
которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только 

субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей. 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и 
среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП, составляет 0 рублей 

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному 
составляет 30 000,00 рублей. 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0 рублей. 

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками 
которых являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному 
составляет 0 рублей. 

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в 
соответствии с планом закупок составляет 0 рублей. 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупок, 
участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей. 

2 о я в 
3 а о 
4 к Q. О С 

(N ее m в « о 
о с 
ч о « 

(N Ч С ьг о 

ч о « 

Условия договора 

й о. о 

о ч н 

о. с 

к Я я 3 со о (О 
м 

8-ш о н 
S 3 
S 
8 с >, х а 

к ч я к t« ч (I) о. с 

н о 
о. 

Единица 
измерения 

К 
ё о о я ч о к 

<8 (О о 

г S с? о X 
о 

ш о 

Регион поставки 
товаров 

(выполнения работ, 
оказания услуг) 

О н 

о с 
ч о х 

Сведения о 
начальной 

(максимальной) 
цене договора 

График осуществления 
процедур закупки 

планируемая 
дата или 
период 

размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год) 

срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год) 

Я X с 
X а 

и 

;я о я я о 
X о 
« S 5 о-т о СО .©• 
й X с 
6 я со 

да (нет) 

Й СП 
я ьс я _ ^ я 

ч я 

се и а. " е й ж о Я Я -Г 4? 

и ю о о ч 
о. я 
я" я ч я 

я ю _ Л >> й ^ о т s f- 5 о и 5 .« г « ю о » О G 

и о п. я 

№ -3 § О. я р и 5 О. >> 
1 1 
5-6 
== я я Я 5 « 

I 3 я я 
й a О. о. 
4 & О S 5 5 

й Ч 

ч о и 
я о ч о X *_ О CQ й о о. ч 

:Я О Я 

Я 
ч о Ьй 



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Начальник отдела организации и размещения закупок 
должность ответственного исполнителя 

" 28 " декабря 20 23 г. 

Н.А. Лещенко 
(подпись) (расшифровка подписи) 


